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Nombre de la Actividad: Taller Régimen Ético y Disciplinario delos Servidores Públicos.  Ley No. 

41-08 de Función Pública y su Reglamento No. 523-09 de Relaciones Laborales.                                                                                                    

Área organizadora:    DIRELAB/MAP                                                                                   

Tipo:   Interna            Externa 
Fecha:   23-03-2021                                    Plataforma utilizada:      Zoom                                                                                  Código de enlace a plataforma:      

180039                

                                                                                                                                                                             

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación):   Rosa Elisa Abreu Núñez (Analista)                                                                                                           

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante 

lo requiere, en caso 

contrario colocar N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Maribel Hernandez 001-1021666-0 DTI Mhernandez@adess.gob.do X  

 2  Ricardo Rodriguez 402-0398053-8 DTI rrodriguez@adess.gob.do X  

3 Ivanny Pouriet 028-0059416-6 Operaciones ipouriet@adess.gob.do X  

4 Irvin Guzman 225-0030299-1 Operaciones iguzman@adess.gob.do X  

5 Leidy Asencio 086-0006300-5 Operaciones lasencio@adess.gob.do X  

7 Milagros Rawlins 402-2330972-1 Operaciones mrawlins@adess.gob.do X  

8 Meryan Lora 402-2081673-4 Operaciones mlora@adess.gob.do X  

9 Mariela Vargas 402-2104298-5 Operaciones mvargas@adess.gob.do X  

10 Jennifer Ramirez 402-2532570-9 Archivo y Correspondencia jramirez@adess.gob.do X  

 x 

X   
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11 Yasmin Mateo 001-0891498-2 DAF ymateo@adess.gob.do X  

12 Carmen Rosa Fermin 031-0433946-4 DAF cfermin@adess.gob.do X  


